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dot.: PN 18/15
DZP 129/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży ochronnej jednorazowej, worków ileostomijnych, wskaźników do kontroli mycia w myjce – dezynfekatorze, nabojów gazowych, komór nawilżacza i układów oddechowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 18/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby test był umieszczony na aluminiowej płytce? Takie umiejscowienie wskaźnika pozwala odwzorować skuteczność zmycia krwi i białek z narzędzi medycznych.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby do testów dołączony był uchwyt do umieszczania testów w myjniach narzędziowych na tacach, co zapobiega powstawaniu błędów w procesie mycia na skutek przemieszczenia się testu w komorze myjni – dezynfektora.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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